
3 novembre 2011 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 40 sur 113

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

TEXTES GÉNÉRAUX

MINISTÈRE DE L’ÉCONOMIE, DES FINANCES ET DE L’INDUSTRIE

INDUSTRIE, ÉNERGIE ET ÉCONOMIE NUMÉRIQUE

Arrêté du 21 octobre 2011 approuvant le règlement intérieur de l’Association française
pour le nommage internet en coopération en tant qu’il définit le système de
résolution de litiges

NOR : INDI1125644A

Le ministre auprès du ministre de l’économie, des finances et de l’industrie, chargé de l’industrie, de
l’énergie et de l’économie numérique,

Vu le code des postes et des communications électroniques, et notamment son article L. 45-6 ;
Vu l’arrêté du 19 février 2010 désignant l’office d’enregistrement chargé d’attribuer et de gérer les noms de

domaine au sein des domaines de premier niveau du système d’adressage par domaines de l’internet
correspondant au « .fr » ;

Sur la proposition de l’Association française pour le nommage internet en coopération,

Arrête :

Art. 1er. − Le règlement intérieur de l’Association française pour le nommage internet en coopération en
tant qu’il définit le système de résolution de litiges est approuvé.

Art. 2. − Le directeur général de la compétitivité, de l’industrie et des services est chargé de l’exécution du
présent arrêté, qui sera publié au Journal officiel de la République française.

Fait le 21 octobre 2011.

ERIC BESSON


